
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2011.  március 7. 

napján megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester,  Bodzás István, Mikulán László, Perneki 

László, képviselő. 

 

Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Gila Mihályné aljegyző 

 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a rendkívüli képviselő-testületi 

ülés valamennyi résztvevőjét. 

 

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 4 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitom.  

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolom Perneki László és Mikulán László képviselőket. 

Aki a javaslattal egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, Perneki László és Mikulán László képviselőket jegyzőkönyv hitelesítőnek 

megválasztotta.  

 

A rendkívüli testületi ülés napirendi pontja a következő: 

 

 Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése című pályázat elkészítésére megbízás 

 

Aki a napirendi pontot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 4 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

37/2011. (III. 7.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2011. március 7-i ülés 

napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

 Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése című pályázat elkészítésére 

megbízás 

 

Határozatról értesítést kap: 

Kovács Sándor polgármester 

 

Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése című pályázat elkészítésére megbízás (írásos 

anyag csatolva) 
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Kovács Sándor polgármester: Köveggyel közösen szeretnénk benyújtani a DAOP 

pályázatot, amelynek támogatásával a két települést összekötő kerékpárutat szeretnénk 

megépíteni. Ennek 85-90 %-os a finanszírozása, az önerő alapba is szeretnénk pályázni. 

A pályázat írására érkezett egy ajánlat, plusz terhet nem jelent, mert ezek a kiadások a 

pályázatban elszámolhatóak. Társulás megalakítására fog sor kerülni, melyről a 

képviselő-testület következő ülésén fog dönteni. A pályázatíró által adott ajánlat szerint 

a pályázatírástól kezdve az összes dokumentáció elkészítését az elszámolásig vállalják. 

30 millió Ft alatt van tervezve km-re. 100-120 millió Ft között van a beruházás 

összköltsége.  

 

Mikulán László képviselő: 10-15 % önerővel lehet számolni, ami 10-15 millió Ft. 

 

Kovács Sándor polgármester: Kövegyé kb. 5 millió Ft, a mienk 10 millió Ft körül 

várható. 

 

Megérkezett Vetró Józsefné képviselő és Benke Marcell alpolgármester, így a 

képviselő-testület létszáma 6 főre módosult.  

 

Mikulán László képviselő: Az önerőre van pénzünk, mert ez nekünk 8-9 millióba bele 

fog kerülni.  

 

Kovács Sándor polgármester: Az önerőalapba lehet pályázni, ami 6 %-os támogatást 

jelent. Elképzelhető az is, hogy 4-5 %-os, vagy pedig 9 %-os önerővel valósítható meg 

ez az út.  

Az önerőt hosszú lejáratú hitellel gondoltuk megoldani, ami nem fog nagy terhet 

jelenteni az önkormányzat évi költségvetésére. Amennyiben a pályázat nem nyer, akkor 

ez nem kerül semmibe.  

 

Perneki László polgármester: Az ajánlattételben úgy van megfogalmazva, hogy 

közreműködik a pályázati dokumentáció összeállításában, vagy a projekt elszámolható 

költségeinek meghatározásában. Nekem a közreműködés megfogalmazás nem tetszik.  

A 7 %-os sikerdíj reális összeg? 

 

Kovács Sándor polgármester: A pályázat úgy van kiírva, hogy amelyik 35 millió alatt 

van, az plusz pontot kap. Pluszba, ami beletehető azok az átereszek, a belvízelvezetők, 

amiket keresztez, járdacsatlakozásokat fel kell újítani.  

 

Mikulán László képviselő: Tehát nem tudjuk, hogy mekkora összegű lesz a beruházás, 

és nem tudjuk azt sem, hogy nekünk mennyi lesz az önerő. 

 

Kovács Sándor polgármester: Az önerőről külön testületi döntés lesz. Most arról kell 

dönteni, hogy ezt a céget megbízzuk az előkészítéssel. Ennek a pályázatnak a beadási 

határideje március 1-től elindult.  

 

Benke Marcell alpolgármester: Az elmúlt időszakban voltak olyan pályázati kiírások, 

hogy belterületen csak akkor volt esélye a kerékpárút megépítésének, ha valahova 

csatlakoztatni tudták. Ennek is lehet ilyen közvetett hatása.  

 

Kovács Sándor polgármester: Később majd ez a kerékpárút csatlakozhat Csiga 

irányába is, ami majd csatlakozhat az országos kerékpárút hálózathoz.  
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Aki elfogadja a határozati javaslatot kézfelnyújtással szavazzon.  

 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

38/2011. (III. 7.) Kt.h.  

 

Tárgy: „Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése” című pályázat elkészítésére megbízás 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 

által a DDOP-5.1.1-11 kódszámú „Kerékpárforgalmi hálózat fejlesztése” című 

pályázati felhívásra benyújtandó konstrukció kidolgozására, a pályázat 

elkészítésére megbízást ad az 1037 Budapest, Szépvölgyi út 49-55. „E” épület 

fszt. 2. szám alatti székhelyű EUbility Kft-nek. 

 

A megbízás alapján a megbízott a „70.22 Üzletviteli tanácsadás” jogcímen 

végzett tevékenysége keretében a 2011. március 2-án kelt tanácsadási 

árajánlatában közölt szolgáltatásokat nyújtja, az ajánlatban „Projekt előkészítés” 

és „Projekt megvalósítás” cím alatt felsorolt feladatokat végzi el. 

A megbízott által nyújtott szolgáltatás ellentételezése sikerdíj formájában 

történik, ami csak nyertes pályázat esetén esedékes és a pályázat keretében 

„Megvalósíthatósági tanulmány készítés költsége” és „Projekt menedzsment 

költségek” címen teljes egészében elszámolható. 

A sikerdíj összege – a pályázati kiírással összhangban – az elnyert támogatás 7 

%-a.  

 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízottal kötendő fenti 

tartalmú megbízási szerződés megkötésére, aláírására. 

 

A határozatról értesítést kap: 

1.) EUbility Kft. 1037 Budapest, Szépvölgyi út 49-55. „E” épület fszt. 2. 

2.) Kovács Sándor polgármester Helyben 

3.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző Helyben 

4.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi 

Csoportja Helyben 

 

Kovács Sándor polgármester: Megállapítom, hogy a rendkívüli ülés napirendje 

megtárgyalásra került, a testületi ülést bezárom.  

 

K.m.f.t.  

 

 

Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 

 polgármester         jegyző 

 

 

Perneki László       Mikulán László 

     jkv. hit.               jkv. hit.  


